
ТОЗИ ЮЛИ

ПРОДУКТА

ЕКСТРА

ОФЕРТИ

НА НАД

Търси екстра намаленията в твоя Kaufland

от 01.07. до 30.07.
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

-17%

7,99

9,69

-12%

14,49

16,49

-12%

6,99

7,99

-15%

5,89

6,99

-20%

3,99

4,99

6,49

-50%

3,243,24

Виенски 

кренвирши
2 x 200 г

(1 кг = 19,98)

Свински врат
без кост, маринован

различни видове

кг

AMADORI

Пилешки 

крила
различни видове

Италия

500 г

(1 кг = 13,98)

Печена шунка
пушена

125 г

(1 кг = 31,92)

Бекон
нарязан

250 г

(1 кг = 23,56)

VICI

Сельодка
различни видове

240 г
(1 кг = 13,50)

ОТ СВЕЖАТА
ВИТРИНА
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

-22%

0,69

0,89

-15%

12,69

14,99

-15%

5,89

6,99

-23%

1,99

2,59

-16%

2,49

2,99

-33%

9,99

14,99

Немски 

брецел
100 г

(1 кг = 6,90)

Пушен 

кашкавал
45% масленост

730 г

(1 кг = 17,39)

Краве масло
82% масленост

250 г

(1 кг = 23,56)

ЗЛАТНА 

ДОБРУДЖА

Хляб за тостер
различни видове

500 г

(1 кг = 3,98)

Гауда

или Едам
слайс

150 г

(1 кг = 16,60)

Черни маслини 

Мамут
101/110

Гърция

кг

ОТ СВЕЖАТА
ВИТРИНА

ОТ НАШАТА 
ПЕКАРНА

без 

консерванти и 

без Е-номера
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

-16%

4,99

5,99

-17%

2,29

2,79

-35%

1,29

1,99

-27%

0,79

1,09

-15%

1,69

1,99

-22%

6,99

8,99

Лазаня
със свинско 

месо

охладена

400 г

(1 кг = 12,48)

Багета
различни 

видове
250 г

(1 кг = 9,16)

NESQUIK

Сладолед
ванилия и какао

72 мл/ 55 г

(1 кг = 23,46)

Донът
с цветна 

поръска

и бял 

шоколад

56 г

(1 кг = 14,11)

Сладолед
различни вкусове

1,175 - 1,25 кг/ 2,5 л

(1 кг = от 5,60)

Спанак
450 г

(1 кг = 3,76)

ОТ НАШАТА 
ПЕКАРНА

по класическа италианска 

рецепта
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас -17%

2,89

3,49

-20%

3,99

4,99

-10%

2,49

2,79

-16%

2,49

2,99

-29%

1,19

1,69

-17%

2,89

3,49

Kетчуп
различни видове

500 мл

(1 л = 5,78)

Крем 

Chocremo
двуцветен

400 г

(1 кг = 9,98)

Дресинг
различни видове

без добавена 

захар

250 мл

(1 л = 9,96)

Сос
различни видове

250 мл

(1 л = 9,96)

DR. OETKER

Пудинг
различни видове

70 - 90 г

(1 кг = до 17,00)

Зелен 

грах
800 г

(1 кг = 3,62)
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

-25%

2,99

3,99

-33%

1,99

2,99

-16%

0,99

1,19

-32%

0,33

0,49

-20%

1,59

1,99

-11%

1,49

1,69

BG LINE

Миникейк 

или Линцери
различни вкусове

230 - 300 г

(1 кг = от 9,97)

Тортила чипс
различни вкусове

150 г

(1 кг = 13,27)

7 DAYS

Кроасан
различни видове

60 г

(1 кг = 16,50)

ХРУС-ХРУС

Солети
избрани видове

60 г

(1 кг = 5,50)

KNOPPERS

Шоколадов 

десерт
различни видове

40 г

(1 кг = 37,25)

RICE UP

Оризовки
различни вкусове

120 г

(1 кг = 13,25)
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

-33%

1,19

1,79

-20%

0,24

0,30

-36%

0,69

1,09

-30%

1,29

1,85

1,998,29

-40%-39%

1,191,194,994,99

DEVIN

Витаминна 

вода
различни вкусове

425 мл PET

(1 л = 2,80)

NESCAFE

Разтворимо 

кафе
Classic

2 г

СЕРДИКА

Трапезна 

вода
1,5 л PET

(1 л = 0,46)

TIGER

Енергийна 

напитка
0,5 л

(1 л = 2,58)

BECK‘S

Бира
5% vol

0,5 л бутилка

* Цената не 

включва амбалаж

* Цена на 

амбалаж 0,15 лв.

(1 л = 2,38)

ZATECKY

Бира
4,6% vol

4 х 0,5 л кен

(1 л = 2,50)

ПРОМОПАКЕТ
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

само

-20%

2,19

2,75

-21%

9,99

12,69

-20%

1,59

1,99

4,49

2,99

0,59

-50%

-50%

1,491,49

0,290,29

MEDIX

Препарат за 

съдове
избрани видове

415 мл

(1 л = 5,28)

DOVE

Лосион за 

тяло или

Мляко за тяло
различни видове

250 мл

(1 л = 39,96)

ASTERA

Паста за зъби
различни видове

110 г

(1 кг = 14,46)

SENSODYNE

Четка за зъби
различни видове

1 бр.

Чували за 

смет
с дръжки

50 л

20 бр.
(1 бр. = 0,08)

HAPPY FRESH

Мокри кърпи
15 бр.
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

Градински 

маркуч EcoLine
1/2“

20 м

Саксия
18 x 16,7 см

-14%

59,99

69,99

-20%

15,99

19,99

-23%

2,29

2,99

-22%

6,99

8,99

-33%

1,99

2,99

-25%

5,99

7,99

Грил
48 x 84 x 52 см

Брикети
3 кг

Течност за 

чистачки
концентрат 1:10

различни аромати,

1 л

Надуваем 

дюшек
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за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас за кратко

при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

за кратко
при нас

В Kaufl and може да платиш с:

Цените са в лв. с ДДС, валидни от 01.07.2025 г. до 30.07.2025 г. или до изчерпване на наличностите. Продажбите са в обичайни за едно домакинство количества.
*Със звездичка са обозначени специални предложения до изчерпване на наличностите. Обичайните Kaufland Card отстъпки са изчислени спрямо стандартната текуща цена, на която продуктът се 
предлага в хипермаркета. Жълт етикет - по-ниска цена в сравнение с отделни други продукти от същата или близка продуктова категория в Kaufland. Kaufland не носи отговорност за печатни грешки, 
снимките са примерни, стоките се предлагат без декорация.
Безплатен клиентски тел. 0800/12220, пон.-пет. 08:00-18:30.

23,99

6,99

19,990,85 12,99

-50%

-28%

-25%-18% -15%

11,9911,99

4,994,99

14,9914,990,690,69 10,9910,99

17 / 20 пранета

1 изпиране = 0,65  / 0,55 лв.

14 пранета

1 изпиране = 0,79 лв.

ЕЛЕНА

Сирене класик
от краве мляко

опаковка около 400 г

кг

Кокосов орех
за пиене

бр.

NIVEA SUN

Слънцезащитен 

лосион, Олио

или Крем за 

лице 
SPF6 - SPF50

различни видове

50 - 200 мл
(1 л = от 74,95)

Торбички за 

лед
12 бр.
(1 бр. = 0,06)

ARIEL

Гел 17/20 пранета

Прах 20 пранета

Капсули 14 пранета
различни видове
(1 л = до 14,37)

Ново

Кокосов орех

Ново

1,99

-25%

1,491,49

Студен чай
различни видове

1,5 л
(1 л = 1,00)

1,99

-30%

1,391,39

COCA-COLA/ 

FANTA/ SPRITE/ 

SCHWEPPES
различни видове

0,5 л PET
(1 л = 2,78)

3,59

-50%

1,791,79

PARADISE

Tунквани 

бисквити
различни видове

147 г
(1 кг = 12,18)

1,99

-50%

0,990,99

FAMILIA

Сладолед
чашка

различни видове

125 мл/ 57,7 г
(1 кг = 17,16)

Търси червените етикети

с екстра намаленията в твоя Kaufland

от 01.07. до 30.07.2025 г.

Освежаваща 
напитка
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